Villano liv(e)lla(rio) | n(o)m(in)e dare sicut de presente dedit et tra|didit, idest terra petie trex 

q(ui) fueri(n)t posi|te in locus q(ui) dicitur Tre Braine et est terra | petia una ame(m)brata da 

una parte | ad terra de predicto La(m)berti et Acti g(erman)i, | da tres partis est ame(m)brata 

ad terra de | consortibus meis, alia petia de terra est ame(m)brata ad terra Kadulinga, da tres 

partis | est ame(m)brata ad terra mea et de consortibus meis, tertia petia de terrab est | 

ame(m)brata da una parte ad terra Kalun|ga, da duo partis est ame(m)brata ad terra | de 

consortibus meis, de quarta parte est | ame(m)brata ad fluvior Unbrone; et ech | autem predicta 

terra petie ipse per de|signates capitas et latoras qual(iter) ab ordi|nem superius per terrefinis 

a Nostri répété par erreur. 
b De terra répété par erreur. 
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legitur, cultu(m) et | incult(um), divisu(m) et indivisu(m), movilib(us) et in|movilib(us) sicut 

superius legitur legit(ur) qua(n)tas in|fra ipse adfinis fu(er)it ut dictum est terra pe|tie ipse 

qua(n)tas suprascripti Martino et Petro mas|sarii de pars suprascripto b(one) m(emorie) 

Rodila(n)do genitore predicti | Villano per liv(e)llo au(t) per tenime(n)toc abuieri(n)td omnia 

in integrum | ipse Villano eidem suprascriptorum g(erman)i et ad eorum eredibus per | unc 

liv(e)llo eorum dedit et tradidit ad avendu(m)e, te|ne(n)dum, regendum, meliora(n)dum, 

lavorandum et lavorare | faciendum et eas vobis et a v(est)ris eredibus privato n(o)m(in)e ad | 

avendum et uxsufutruandumf et censum exinde redevea(nt) | ipsis suprascriptorum per uno de 

ex isg vel per suorum eredibus aut per suo|rum misso eidem Villani vel ad suis eredibus vel ad 

suorum m[i]|sso aut ministeriale eorum aut actore eorum aput | curte ips[o]ru(m) a castello de 

Artimi(no) per omne anno in m(en)s(e)h de|ce(m)ber etsepto isto m(en)s(e) dece(m)ber 

arge(n)t(um) denarii boni de mo|[ne]ta de Luca decem, na(m) non amplius. Pena vero inter se 

obli[ga]|veru(nt) ut q(ui)s ex is suprascripti co(n)venitoribus vel suorum eredibus 

q(uae)[sierint] | se de infrascripta co(n)vene(n)tia distollere aut minoare vel [retolle]|re aut 

superponere presumseri(n)t vel terra petie ipse per [eos peio]|ratas aut suptractas apparueri[n]ti 

aut in aliquod ex e|as q(ue) superius legitur pars partis min(us) feceri(n)t tu(nc) per que(m) | 

ex eis min(us) fact(um) fuerit c(om)p(oner)e debea(n)t a parte fidem ser|va(n)te argent(um)